ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations
LCEICo obligations
Enregistrements

Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°92

Quantité
12/05/2023

893 771

1913

15746

44 106

955 537

Nombre de Valeurs

584

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT

Séance du 12 mai 2023

Capitaux
12/05/2023
11 232 680 79910,1
27321 12014
130 021 476,6
70 576 480 97359
1 0,1
81 966 502 91 324

Valeurs Cotées

80

Echange de Titres

BIAT 4914 549,02 BT

ICF 1814 822,40 BNA
BT 1325899,56 TPR
BNA 687 067,26 BIAT
TPR 269 555,18 ASSAD

2061

2062

Nombre

16

Quantité en milliers

12/05/2022

60 492,6

709,6

959,9

17 930,6

96,2

80 189

Nombre d'Echanges

Hausses

Valeur

280 365 TUNINVEST-SICAR

85852 STIP

57 901 SIPHAT

50 417 UADH

37 543 AMS

Cours

8,960

3,330

3,650

0,270

0,880

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 12/05/2023 12/05/2022 Var.
32% 685 340,2 420 408,7 63%
69% 84 500,3 33353,7 153%

-50% 1961,0 75829 -74%
-46% 197 420,6 214 934,3 -8%
-100% 46,4 32859,2 -100%
14% 969 269 709 139 37%
Quantité Capitaux en DT
666 287 10 186 340
230 197 1075 020
896 484 11 261 360
Quantité Capitaux en DT
14 946 128 661
44 106 70 576 480
1 1
59 053 70 705 142
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,43% BNA 7,890 -5,96%
4,39% SERVICOM 0,250 -3,85%
4,29% TAWASOL GP HOLDING 0,540 -3,57%
3,85% GIF-FILTER 0,390 -2,50%
3,53% SOMOCER 0,820 -2,38%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.

Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



