

# Physionomie Boursière

## Séance du 12 mai 2023

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°92		Comparaison 2023/2022 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Cumul sur Quantité en milliers			r l'annee Capitaux en mDT			
		12/05/202	3	12/05/2023	12/05/2022	Var.	12/05/2023	12/05/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	893 771	11 232 680	79 910,1	60 492,6	32%	685 340,2	420 408,7	63%	
	Obligations	1 913	27 321	1 201,4	709,6	69%	84 500,3	33 353,7	153%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	15 746	130 021	476,6	959,9	-50%	1 961,0	7 582,9	-74%	
Enregistrements		44 106	70 576 480	9 735,9	17 930,6	-46%	197 420,6	214 934,3	-8%	
Déclarations		1	1	0,1	96,2	-100%	46,4	32 859,2	-100%	
Total		955 537	81 966 502	91 324	80 189	14%	969 269	709 139	37%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	584	80	2 061	666 287	10 186 340	
Transactions de Bloc	364	1	1	230 197	1 075 020	
Total			2 062	896 484	11 261 360	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote			8	14 946	128 661	
Enregistrements			7	44 106	70 576 480	
Déclarations			1	1	1	
Total			16	59 053	70 705 142	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les	Principaux Ecarts						
valeus les	Hausses			Baisses			
Capitaux en DT	Echange de Titres	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BIAT 4 914 549,02	BT 280 36	5 TUNINVEST-SICAR	8,960	4,43%	BNA	7,890	-5,96%
ICF 1 814 822,40	BNA 85 85	2 STIP	3,330	4,39%	SERVICOM	0,250	-3,85%
BT 1 325 899,56	TPR 57 90	1 SIPHAT	3,650	4,29%	TAWASOL GP HOLDING	0,540	-3,57%
BNA 687 067,26	BIAT 50 41	7 UADH	0,270	3,85%	GIF-FILTER	0,390	-2,50%
TPR 269 555,18	ASSAD 37 54	3 AMS	0,880	3,53%	SOMOCER	0,820	-2,38%